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Cuma günü küresel piyasalarda Fed Başkanı Jerome Powell’ın Jackson Hole 

sempozyumunda yaptığı açıklamalar yakından takip edildi. Fed’in Eylül ayı 

toplantısında gerçekleştireceği faiz artışına ilişkin net bir bilgi vermeyen Powell, 

yüksek enflasyonla mücadele adına sıkı para politikasına “bir süre daha” ihtiyaç 

duyulduğunu belirtti. Enflasyonla mücadele kapsamında para politikasındaki sıkı 

duruşun kararlılıkla sürdürülmesinin daha yavaş büyüme ve daha zayıf işgücü 

piyasası koşullarını beraberinde getireceğini belirten Powell bu durumun 

hanehalkı ve işletmeler için “sıkıntı yaratacağını” da ifade etti. Powell’ın 

konuşması sonrasında piyasalarda Fed'in faiz artırım sürecinde geçmişte yaptığı 

gibi piyasaları rahatlatacak şekilde adım atacağı yönündeki beklentileri zayıflattı. 

Küresel piyasalarda risk iştahını önemli ölçüde azaltan açıklamalar sonrasında 

ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi %3,1 düzeyine yükselirken, ABD borsalarında sert 

satışlar gözlendi. Bu sabah Asya borsalarında da aşağı yönlü bir seyir izleniyor. 

ABD’de kişisel tüketim harcamaları Temmuz’da gerileyen akaryakıt fiyatlarının da 

etkisiyle aylık bazda %0,1 ile piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. 

Akaryakıt fiyatlarındaki düşüş ABD’de tüketici güvenini olumlu yönde destekledi. 

Michigan tüketici güven endeksi Ağustos ayında 3,1 puan artışla 58,2 seviyesine 

yükselirken, tüketicilerin yıllık enflasyon beklentilerinin %5,2’den %4,8’e 

gerilemesi dikkat çekti 

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği verilerine göre; Temmuz ayında 

buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, fırın, derin dondurucu ve 

kurutucudan oluşan altı ana ürün grubunda iç satışlar yıllık bazda %2 azalırken, 

üretim de %4 daraldı. Bu dönemde, ana ihracat pazarımız Avrupa’da ekonomik 

aktivitedeki gözlenen yavaşlama paralelinde ihracat %7 oranında geriledi. Ocak-

Temmuz döneminde ise iç satışlar yıllık bazda %7 daralırken, ihracatın önemli bir 

değişim kaydetmediği görüldü.  

Haftanın son işlem gününde yurt içi piyasalarda nispeten olumlu bir seyir hâkim 

oldu. Powell’ın konuşmasından önce kapanmış olan BIST-100 endeksi küresel 

piyasalardan pozitif yönlü ayrışarak günü %0,3 artışla tamamladı. 5 yıllık CDS 

primi 20 baz puan artışla 742 puan seviyesine yükselirken, Türk lirası ABD doları 

ve Euro karşısında hafif değer kazandı. TCMB’nin bankaların zorunlu karşılık 

tesisinin menkul kıymet tesisi ile ikâme edilmesine yönelik kararının ardından 

tahvillere yönelik talebin artmasının etkisiyle düşüş trendine giren 2 yıllık 

gösterge tahvilin faizi günlük bazda 22 baz puan gerileyerek %14,66 oldu. 

Bugün, küresel piyasalarda önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurt içinde ise 

Temmuz ayı dış ticaret dengesi ile Ağustos ayı ekonomik güven endeksi verileri 

takip edilecek.   

Küresel piyasalarda Jerome Powell’ın konuşmasının yansımaları izlendi.  

Yurt içinde Temmuz ayında beyaz eşya satışları yıllık bazda %2 daraldı.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.695 2,67

MSCI GOÜ 1.007 0,31

MSCI Japonya Hariç Asya* 518 1,92

Dow Jones 32.283 3,03

S&P 500 4.058 3,37

Euro Stoxx 50 3.604 1,93

Shanghai* 3.230 0,17

Nikkei* 27.926 2,50

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 0,9961 0,13

USD/JPY 137,27 0,42

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 101,0 1,66

Altın (USD/ons) 1.738 1,20

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,04 1 bp

VIX 25,56 3,8 p

5Y CDS-TR 742 20 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 3.146 0,30

USD/TL 18,1433 0,12

Euro/TL 18,0972 0,15

2Y Gösterge Tahvil Faizi %14,66 22 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %13,36 8 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Kişisel Tüketim Harcamaları, aylık Temmuz %0,4 %0,1

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, nihai Ağustos 55,2 58,2

Yurt İçi Yurt içi

Dış Ticaret Dengesi Temmuz - -8,2 milyar USD

Ekonomik Güven Endeksi Ağustos - 93,4
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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